
ZARZĄDZENIE  NR 162/08 

BURMISTRZA  WĄSOSZA 

 

z dnia 03 kwietnia 2008 roku 

 

 

w sprawie powołania i organizacji gminnego zespołu zarządzania 

kryzysowego przy Burmistrzu Wąsosza 

 

                    Na podstawie art. 19 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.Nr.89 poz.590) zarządza się co następuje: 

 

& 1 

 

Powołuje się gminny zespół zarządzania kryzysowego zwany dalej „zespołem 

gminnym” do pomocy Burmistrza w działaniach mających na celu zapobieganiu 

sytuacjom kryzysowym, przygotowaniu do przejmowania nad nimi kontroli w 

drodze zaplanowanych działań, reagowania w przypadku wystąpienia sytuacji 

kryzysowych oraz odtwarzaniu infrastruktury lub przywrócenia jej pierwotnego 

charakteru. 

 

& 2 

 

1. W skład zespołu gminnego wchodzą: 

 

    1) Szef zespołu gminnego 

    2) Zastępca Szefa zespołu gminnego 

    3) Grupa robocza o charakterze stałym: 

         a) grupa planowania cywilnego 

         b) grupa monitorowania, prognoz i analiz 

    4) Grupa robocza o charakterze czasowym: 

         a) grupa operacji 

         b) grupa zabezpieczenia logistycznego 

         c) grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej 

    5) Grupa ekspertów. 

 

2. Grupy, planowania cywilnego oraz monitorowania, prognoz i analiz wraz ze 

służbą dyżurną stanowią gminne centrum zarządzania kryzysowego 

 

3. Szczegółową strukturę organizacyjną zespołu gminnego określa „ Regulamin 

organizacji i pracy gminnego zespołu zarządzania kryzysowego”, stanowiący 

załącznik nr.1 

 



4. Strukturę gminnego zespołu zarządzania kryzysowego Burmistrza oraz wykaz 

osób wchodzących w jego skład określa załącznik nr.2 

 

5. Wykaz osób wchodzących w skład grup roboczych o charakterze stałym i 

grup roboczych o charakterze czasowym stanowi załącznik nr.3 

 

6. Wykaz osób wchodzących w skład grupy ekspertów stanowi załącznik nr.4 

 

& 3 

 

Zespół gminny działa na podstawie: 

1) Gminnego planu reagowania kryzysowego, 

2) Rocznych planów pracy, 

3) Planów ćwiczeń, 

 

& 4 

 

Koszty związane z obsługą, działalnością oraz zapewnieniem warunków 

technicznych i standartów wyposażenia zespołu gminnego pokrywane są z 

budżetu gminy. 

 

& 5 

 

Obsługę kancelaryjno-biurową zespołu gminnego zapewnia Inspektor ds. OC. 

 

& 6 

 

Traci moc zarządzenie nr.352/05 z dnia 22 kwietnia 2005 roku w sprawie 

powołania i organizacji gminnego zespołu reagowania przy Burmistrzu 

Wąsosza. 

 

& 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                      ………………………… 

 

Wykonał: R. Maicher 


